
 

KOMUNIKAT O UTRUDNIENIACH W RUCHU DROGOWYM 

Dotyczy Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego, Miasta i Gminy Golub-Dobrzyń 

W związku z rozgrywanym od piątku do niedzieli (26-28 lipca 2024 r.) na terenie 

powiatu, miasta i gminy Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego Kobiet 

Śladami Królewny Anny Wazówny i w związku z jego przebiegiem nastąpią 

zmiany w organizacji ruchu. 

Piątkowy etap wyścigu wystartuje z placu Tysiąclecia w Golubiu-Dobrzyniu o 

16:00. Linia startu i mety zlokalizowana w ciągu drogi DW 554 vis a vis kościoła 

pw. Św. Katarzyny. Prosimy o zachowanie szczególnej ostrożności. Na Placu 

Tysiąclecia można spodziewać się utrudnień i brakiem miejsc postojowych. 

Kolumna wyścigu będzie poruszać się po rundach drogami wojewódzkimi i 

gminnymi zgodnie z mapą etapu, przejeżdżając przez miejscowości: Golub-

Dobrzyń, Sadykierz/Piekiełko, Szafarnia, Płonne, Łubki, Radomin, Piórkowo, 

Wilczewko, Dulsk, Sitno, Węgiersk, Nowogród, Paliwodzizna, Ruziec, Golub-

Dobrzyń. Ruch drogowy będzie zabezpieczany przez służby m.in. OSP, WOT oraz 

Policję, która w miarę potrzeb dokona wstrzymania ruchu na czas przejazdu 

uczestniczek i kolumny wyścigu. Meta wyścigu planowana jest około 18:45 na 

Placu Tysiąclecia w Golubiu-Dobrzyniu. 

Etap sobotni wystartuje z Rynku Golubskiego o 11:00 i pokona dwie duże rundy, 

przejeżdżając przez miejscowości: Golub-Dobrzyń (Most Błękitnej Armii, DW 

554, ul. PTTK, Słuchajska), Słuchaj, Skępsk, Gajewo, Chełmoniec, Bielsk, 

Chełmonie, Leśno, Okonin, Elgiszewo, Ciechocin, Nową Wieś, Rudaw, Praczkę, 

Paliwodziznę, Nowogród, Węgiersk, Odłogi, Ruziec, Golub-Dobrzyń (DW 554). 

Po czym peleton i kolumna wyścigu zostaną skierowane na dwie małe rundy 

https://pavtour.eu/wp-content/uploads/2024/07/princess-anna-vasa-tour-2024-stage-2-loop-x-3.pdf


biegnące przez miejscowości: Golub-Dobrzyń (ul. PTTK, Dworcowa), Lisewo, 

Handlowy Młyn, Golub-Dobrzyń (ul. Brodnicka i PTTK). Meta wyścigu 

zlokalizowana będzie na ul. PTTK u podnóża Zamku Golubskiego. Ruch drogowy 

będzie zabezpieczany przez służby m.in. OSP, WOT oraz Policję, która w miarę 

potrzeb dokona wstrzymania ruchu na czas przejazdu uczestniczek i kolumny 

wyścigu. Zakończenie wyścigu planowane jest około 14:00. Mapa sobotniego 

etapu >>> 

Niedziela to ostatni etap wyścigu i jazda indywidualna na czas. Trasa próby 

czasowej zostanie zamknięta dla ruchu kołowego w godzinach od 10:00 do 

13:00 na odcinku: Golub-Dobrzyń (ul. PTTK, Dworcowa), dalej Drogą Powiatową 

2114C przez Lisewo do miejscowości Nowa Wieś. Po nawrocie zawodniczki 

wracają tą samą trasą na Zamek Golubski. W czasie trwania niedzielnej jazdy 

indywidualnej na czas zamkniętą dla ruchu trasą prosimy o korzystanie z 

objazdu wyznaczonego ulicami Słuchajską i Toruńską. Wjazd na parking Zamku 

Golubskiego w czasie trwania niedzielnego etapu nie będzie możliwy. Prosimy o 

zachowanie szczególnej ostrożności i stosowanie się do poleceń służb 

porządkowych. 

Przepraszając za utrudnienia, zapraszamy serdecznie do kibicowania 

zawodniczkom V edycji Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego Kobiet 

Śladami Królewny Anny Wazówny. Więcej informacji, w tym mapy tras, 

program minutowy, relacja live, kontakt z organizatorami: www.pavtour.eu 

 

Organizator: 

 

https://pavtour.eu/wp-content/uploads/2024/07/princess-anna-vasa-tour-2024-stage-3-big-loop-x-2-small-loop-x-2.pdf
https://pavtour.eu/wp-content/uploads/2024/07/princess-anna-vasa-tour-2024-stage-3-big-loop-x-2-small-loop-x-2.pdf
https://pavtour.eu/wp-content/uploads/2024/06/princess-anna-vasa-tour-2024-stage-4-itt.pdf
http://www.pavtour.eu/

